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Energiatodistusneuvonta toivottaa hyvää kesää!

Motivan Energiatodistusneuvonta toivottaa kaikille oikein rentouttavaa kesää!

Puhelinneuvonta jää kesätauolle ja palvelee seuraavan kerran ti 8.8. klo 9-12.

Vastaamme sähköpostikysymyksiin heinäkuussa 12.7. saakka, ja seuraavan kerran 1.8. alkaen. 

Kannattaa etsiä vastauksia verkkosivuillemme kootuista laskentaohjeista ja laadintaesimerkeistä,
sivuille on koottu myös kaikki YM:n asetukset ja oppaat.

LUE LISÄÄ

 

 

 

Ajankohtaispäivä

marraskuussa!

Energiatodistusten laatijoiden ajankohtaispäivä
järjestetään seuraavan kerran to 23.11.2023 klo
13-16. Tilaisuus järjestetään webinaarina.

Varaa aika kalenteriisi - ja ilmoittaudu mukaan jo
ennakkoon. Tarkennamme ohjelmaan syksyllä.

ILMOITTAUDU

  

 
  

Muista uusia pätevyytesi

ajoissa!

Tarkista pätevyytesi ja uusi se ajoissa, niin et jää
pulaan. Tiedot pätevyyden uusimisesta sekä
mm. pätevyyslautakunnan kokoontumisajat
löydät FISEn sivuilta. Seuraava
pätevyyslautakunnan kokous on 25.9.2023,
hakemusten tulee olla sisällä viimeistään
kaksi viikkoa ennen. Seuraava pätevyystentti
järjestetään ke 15.11.2023 klo 9, ilmoittautumiset
viimeistään kaksi viikkoa ennen.

Jos tarvitset pätevyyden uusimisen yhteydessä
todistuksen osallistumisesta Motivan järjestämiin
energiatodistusten laatijoiden tilaisuuksiin, laita
sähköpostia otsikolla Osallistumistodistus,
osoitteeseen: energiatodistus@motiva.fi

 

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.motiva.fi/ratkaisut/energiatodistusneuvonta/energiatodistusten_laatijat
https://www.lyyti.fi/reg/Energiatodistusten_laatijoiden_ajankohtaispaiva_2130
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Jo 30 000 on sanonut fossiiliselle lämmitykselle hyvästit –

lämmitysremonttiin on edelleen tarjolla avustusta

Ainakin noin 30 000 suomalaista pientalon omistajaa on halunnut vaihtaa pois fossiilisesta
lämmityksestä vuosina 2020–2023. Öljylämmityksen vaihtaminen onkin tuoreiden laskemien
perusteella taloudellisesti järkevää. Lämmitysjärjestelmän vaihtamiseen tarjotaan edelleen ELY-
keskuksen tukea.

Lue lisää »

 

 
   

 

 

Kesäajan huoletonta kiinteistön huoltoa

Kesä on paras aika huoltaa lämmitysjärjestelmät, koska niitä ei tarvita muuhun kuin käyttöveden
lämmittämiseen. Kun tilojen lämmitystä ei tarvita, huoltotyöt voidaan tehdä rauhassa. Moni muukin
huolto- ja tarkastustoimi sopii hyvin kesällä tehtäväksi.

Lue lisää »

 

 
   

 

 

Järkevää jäähdytystä kesäkuumalla

Kun sää lämpenee ja aurinko hellii, voi lämpötila nousta tukalan korkealle sisätiloissa. Lämpötilaa on
siis syytä seurata ja tarvittaessa jäähdyttää.

Lue lisää »

 

 
   

 

 

Lämmityskausi on päättynyt, on aika sammuttaa lämmityslaitteet

Nyt kesän kynnyksellä viimeistään kannattaa sammuttaa kaikki kodin lämmityslaitteet, muistuttaa
kuluttajien energianeuvonta. Ohje koskee sekä päälämmitysjärjestelmää että lämmityksen tukena
käytettävää ilmalämpöpumppua, joka kannattaa kokonaan sulkea ja vain tarvittaessa hyödyntää sen
viilennystoimintoa kovimmilla helteillä.

Lue lisää »
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Energiavirasto: Aurinkosähkön pientuotanto kasvoi voimakkaasti

vuonna 2022

Aurinkosähkön pientuotannon kapasiteetti ylitti 600 megawattia Suomessa vuonna 2022. Alustavan
tiedon mukaan vuoden 2022 lopussa sähköverkkoon oli liitetty aurinkosähkön
pientuotantokapasiteettia yhteensä noin 635 megawattia. Kapasiteetti kasvoi yli 60 prosenttia eli yli
240 megawattia vuoteen 2021 verrattuna.

Lue lisää »

 

 
   

 

 

TEM: Työryhmä asetettu valmistelemaan energiatehokkuusdirektiivin

toimeenpanoa

Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut työryhmän valmistelemaan uudistetun
energiatehokkuusdirektiivin kansallista toimeenpanoa. Työryhmä suunnittelee toimenpiteet ja
valmistelee tarvittavan lainsäädännön. Työryhmän toimikausi jatkuu 31.12.2024 saakka.

Lue lisää »

 

 
 

   

 

 

Energiatodistusneuvonnan

uutiskirje

Tilaa energiatodistusneuvonnan uutiskirje
suoraan sähköpostiisi. Tilauksen teet helposti
osoitteessa: energiatodistus@motiva.fi, laita
viestiin otsikko: Uutiskirjetilaus.

Mikäli haluat peruuttaa tilauksesi, voit ilmoittaa
siitä samaan osoitteeseen.

TILAA UUTISKIRJE
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Osoitelähde: Motivan asiakasrekisteri

Tutustu Motivan tietosuojaselosteeseen täällä.

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.
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